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SUPER MINIKLER MINIiKLER KILIC EKER CUP.

MINIK ERKEK KILIC
15 EKiM 2016 CUMARTESI

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 104), sayfa 1/3

soyad ve isim

CANKI Eren

ORS Doruk

ALTILAR Bartu Cem
CILINGIR Demir
DILEKCI Emir
KORKUTALP Arman
KORKUTALP Cem
OKCU Mert

OZER Onur

ASIROK Ensar Yigit
BALTACIOGLU Baybars
CAGLAYAN Kerem
DERICI Deniz

DURU Mete Alp
GURSEL Nural Dora
PAR Sinan

UGURLU Mehmet Emir
YILDIRIM Elburuz Uras
YONTAN Yildirim Beyazit
SEN Onat

SENER Melih
BILGINOGULLARI Okyay
KILERCIOGLU Sinan
OKVURAN Ayhan Ozan
SEVEN Arca Kaan

AKIN Coruh Deniz
GOCMEN Mustafa Kemal
TOKER Ates Efe
AYDOGDU Uygar
BARAN Ali Dora
CINAR Onur Hasan
DAHAN Hiiseyin Azam
DURUL Mehmet Erdem
KORUOGLU Alp
KUPELI Adem Doruk
METIN Inan Ulag
MUTLU Tuna

OKTAN Yigit Himmet
SEDA Can Tuna

TOK Adem Cinar
UCOLUK Arda

YAVUZ Ali Osman lber
YILDIRIM Mustafa
MAMUNLUOGLU Tiirker
YIGITCAN Acun Tan

BAYRAKTAR Omer Mehmet

KALENDER Enes Talha
EREL Tuna

CELEBI Mert

ONER Alp

klasman sirasi
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BEKIR YILMAZ iLKOGRETIM OKULU
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EFE SK

PARS ESKRIM G.S K.
PARS ESKRIM G.S.K.

dogum tarihi

1/5/2007
11/7/2005
2/8/2005
22/3/2006
15/6/2006
17/5/2004
17/5/2004
22/4/2005
3/1/2006
22/9/2004
17/5/2007
14/7/2005
17/12/2005
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2/11/2006
7/5/2004
10/10/2006
16/10/2004
9/8/2007
16/11/2006
24/7/2005
28/8/2006
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23/4/2004
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13/7/2007
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5/10/2008
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21/12/2004
1/10/2004
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lisans



MINIK ERKEK KILIC
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 104), sayfa 2/3

soyad ve isim klasman sirast  sehir klip dogum tarihi lisans
SAKINC Ozgiir M 66 ANK  PARS ESKRIM G.S.K. 29/10/2007
CACAN Cinar M ANK  VISNELIK TESK 18/9/2008
OZEROL Hakan Ege M 23 ANK  VISNELIK TESK 1/5/2004
OZTAS Volkan Kaan M ANK  VISNELIK TESK 20/10/2008
SEVIL Koray M 65 ANK  VISNELIK TESK 3/2/2004
ALTINCEKIC Toprak M 82 BUR BURSA-FERDI 19/1/2007
ASLAN Tolga M 7 BUR BURSA-FERDI 1/9/2005
ATABEK Kuzey M 58 BUR BURSA-FERDI 14/8/2004
ASIK Murat Sarp M 4 BUR BURSA-FERDI 22/7/2004
BACAK Erkan Isik M 10 BUR BURSA-FERDI 23/1/2004
BASOGLU Efe M BUR BURSA-FERDI 21/9/2006
BULADI Mehmet Batu M 36 BUR BURSA-FERDI 25/6/2005
CILINGIR Aydin yok 29 BUR BURSA-FERDI 9/5/2005
DINC Efe M 1 BUR BURSA-FERDI 26/3/2004
ERKAN Umut M BUR BURSA-FERDI 19/10/2004
GUNDOGAR Mustafa Arda M BUR BURSA-FERDI 11/2/2006
ISIK Gencer M 11 BUR BURSA-FERDI 27/5/2005
KORKUT Mehmet Kuzey M 5 BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
KUMLA Omer Batu M 27 BUR BURSA-FERDI 11/3/2006
KUMUK Kuzey M 24 BUR BURSA-FERDI 2/8/2004
KUMUK Poyraz M BUR BURSA-FERDI 17/6/2008
MULAYIM Eren M 51 BUR BURSA-FERDI 27/2/2006
OZTURK Alkim M 12 BUR BURSA-FERDI 29/3/2005
TAKES Bora M 25 BUR BURSA-FERDI 21/3/2006
TEMEL Ahmet M 43 BUR BURSA-FERDI 11/10/2004
TUGRUT Emir M 13 BUR BURSA-FERDI 16/7/2004
YALCIN Yigit M 44 BUR BURSA-FERDI 4/6/2004
YURDAKUL Can Devrim M BUR BURSA-FERDI 23/9/2006
YURDAKUL Cem Deniz M BUR BURSA-FERDI 23/9/2006
SENOGLU Arda M BUR BURSA-FERDI 6/10/2005
EMIROGLU Burak Efe M 35 ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 6/7/2005
MACIT Uras M 48 ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 12/3/2007
YORUK Safa M ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 8/9/2004
BICICIOGLU ismail Tuna M 15 KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
KOSEOGLU Emirhan M 28 KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
UYAR Bogachan M KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
AKIN Yusuf M MAN  MANISA - FERDI 12/9/2006
ASLANTAS Ege M MAN  MANISA - FERDI 22/5/2008
AZATLI Kerem M MAN  MANISA - FERDI 28/9/2006
ASIKLAR Emre M MAN  MANISA - FERDI 26/3/2007
DURMAZ Arda M MAN  MANISA - FERDI 13/7/2005
KUCUKVIZILTI Mustafa M MAN  MANISA - FERDI 16/5/2005
0ZGUMUS Arda M MAN  MANISA - FERDI 16/12/2006
YASIN Emre M MAN  MANISA - FERDI 1/8/2005
CELEBI Tunahan M 3 SAM  SAMSUN ESK 2/1/2004
AKKOYUN Orgun M 49 ZON KDZ EREGLI ESK. 25/5/2006
CAKIR Talha M ZON KDZ EREGLI ESK. 6/10/2006
GUNER Eymen M 57 ZON KDZ EREGLI ESK. 25/1/2006
KARAHAN Efe M ZON KDZ EREGLI ESK. 4/7/2007
KIRNAPCI Yagiz M ZON KDZ EREGLI ESK. 26/10/2005
SAG Omer M ZON KDZ EREGLI ESK. 1/11/2007
YILMAZER Mikail Onat M ZON KDZ EREGLI ESK. 1/2/2006
OCAK Kuzeyhan M ZON ZONGULDAK FERDI 22/9/2006
OZTURK Ismail Cagan M ZON ZONGULDAK FERDI 25/12/2007
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soyad ve isim klasman sirast  sehir klip dogum tarihi lisans
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SUPER MINIKLER MINIiKLER KILIC EKER CUP.

MINIK ERKEK KILIC
15 EKIM 2016 CUMARTESI
BURSA

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00

Hakem : AYDIN Semra TUR iIST [STANBUL - F
YURDAKUL Cem Deniz  BUR BURSA-FERDI vV |4 |1 |V |0 |4
MACIT Uras ESK ESKISEHIR DEMIRSP 3 1 |1 |V |3 |V
UYAR Bogachan KAS KASTAMONU ESK SK |V |V 1 |V |V |V
DINC Efe BUR BURSA-FERDI vV |V |V vV |V |V
YAVUZ Ali Osman flber ~ ANK ANKARA - FERDI 4 11 2 |0 1 |0
SENER Melih IST PARAT RiPOST vV |V |2 |1 |V 2
GOCMEN Mustafa Kemal ~ANK AESK vV |4 |2 |2 |V |V

Pulno2 0:00

Hakem : BEGENIRBAS  Kerim TUR ESK ESKISEHIR FE
YURDAKUL Can Devrim  BUR BURSA-FERDI vV |1 |0 |V |V |0
EREL Tuna ANK EFE SK 2 0 |0 |1 |2 |0
OKVURAN Ayhan Ozan IST TED SK vV |V 1 |12 |V |0
TEMEL Ahmet BUR BURSA-FERDI vV |V |V vV |V |4
AKKOYUN Orgun ZON KDZ EREGLI ESK. 2 |V |V |3 vV |0
SEDA Can Tuna ANK ANKARA - FERDI 0 |V |2 |2 |0 0
PAR Sinan IST PARAT RIPOST vV |V |V |V |V |V

Pulno3 0:00

Hakem : ANT M Fatih TUR ANK ANKARA - FER
GUNDOGAR Mustafa Ard BUR BURSA-FERDI 1 4 |2 |V |V |V
CELEBI Tunahan SAM SAMSUN ESK \% vV |V |V |V |V
KIRNAPCI Yagiz ZON KDZ EREGLI ESK. vV |1 1 |V |V |1
BULADI Mehmet Batu BUR BURSA-FERDI v |0 |V vV |V |4
CINAR Onur Hasan ANK ANKARA - FERDI 0 12 |0 1 0 10
KiLERCIOGLU Sinan iST TED SK 4 |1 |3 |1 |V \%
CILINGIR Demir IST ACI GSK 3 [0 |[v |V [V |3

Pulno4 0:00

Hakem : ADALIOGLU Biisranur TUR ESK ESKISEHIR DE
KUMUK Poyraz BUR BURSA-FERDI vV 0 |1 |2 |0 |V
OZTURK Ismail Cagan ZON ZONGULDAK FERDI 1 3 10 |1 |0 |V
GUNER Eymen ZON KDZ EREGLI ESK. vV |V 1 |V |0 |V
ASIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDI vV |V |V vV |V |V
KORUOGLU Alp ANK ANKARA - FERDI v [V |1 |1 2 |V
KORKUTALP Cem IST ACI GSK vV |V |V |1 |V \Y%
ASLANTAS Ege MAN MANISA - FERDI 1 0 |2 |0 |0 |1

Pulno5 0:00

Hakem : TOPGUL Murat TUR ANK BEKIR YILMAZ
KORKUT Mehmet Kuzey =~ BUR BURSA-FERDI vV |V |V |V |V |V
0ZGUMUS Arda MAN MANISA - FERDI 0 0 |4 |0 |0 |2
GURSEL Nural Dora IST PARAT RiPOST 1 |V vV |V |3 |V
SENOGLU Arda BUR BURSA-FERDI 0 |V |2 1 |0 |0
YILMAZER Mikail Onat ZON KDZ EREGLI ESK. 0 |V |4 |V 3 13
ALTILAR Bartu Cem IST ACI GSK 1 |V |V |V |V \%
BARAN Ali Dora ANK ANKARA - FERDI 2 |V |4 |V |V |1
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Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00
Hakem : YELTEKIN Yasemin
ASLAN Tolga BUR
CELEBI Mert ANK
DURU Mete Alp IST
ERKAN Umut BUR
OKCU Mert IST
METIN Inan Ulas ANK
KARAHAN Efe ZON
Pulno7 0:00
KUMLA Omer Batu BUR
ATABEK Kuzey BUR
CAGLAYAN Kerem IST
OZTAS Volkan Kaan ANK
ORS Doruk IST
TOK Adem Cinar ANK
Pulno 8 0:00
UCOLUK Arda ANK
SEVEN Arca Kaan IST
ONER Alp ANK
TAKES Bora BUR
KALENDER Enes Talha ANK
SAG Omer ZON
SEVIL Koray ANK
Pulno9 0:00
BASOGLU Efe BUR
SAKINC Ozgiir ANK
UGURLU Mehmet Emir IST
BACAK Erkan Isik BUR
EMIROGLU Burak Efe ESK
ASIKLAR Emre MAN
OKTAN Yigit Himmet ANK
Pulno 10 0:00
MUTLU Tuna ANK
YORUK Safa ESK
ISIK Gencer BUR
YASIN Emre MAN
MAMUNLUOGLU Tiirker ANK
CANKI Eren IST
DERICI Deniz IST
Pulno 11 0:00
YONTAN Yildirrm Beyaz1  IST
KOSEOGLU Emirhan KAS
AKIN Coruh Deniz ANK
OZER Onur IST
OZTURK Alkim BUR
AYDOGDU Uygar ANK
CAKIR Talha ZON

MINIK ERKEK KILIC

TUR ESK ESKISEHIR DE
BURSA-FERDI V |V |V |V |V |V
PARS ESKRIM G.S.K. 1 4 |V |V |V |V
PARAT RiPOST 3 |V vV [V |V |V
BURSA-FERDI 0 11 |1 0 |1 4
ACI GSK 3 12 |1 |V 4 |V
ANKARA - FERDI 0 1 |1 |V |V 0
KDZ EREGLI ESK. 0 3 |1 |V |4 |V
BURSA-FERDI vV |2 vV |V |V
BURSA-FERDI 1 vV |V |V
PARAT RiPOST vV |V vV |V |V
VISNELIK TESK 0 0 0 1 4
ISTANBUL - FERDI 2 2 2 |V \%
ANKARA - FERDI 1 2 0 vV |0
ANKARA - FERDI 3 12 o |1 vV |2
TED SK \ 3 13 [1 |V |3
PARS ESKRIM G.S.K. vV |V 3 1o v |2
BURSA-FERDI vV |V |V 1 |V [3
BEKIR YILMAZ iLKO VvV |V |V |V vV |V
KDZ EREGLI ESK. 4 12 14 o o 0
VISNELIK TESK vV |V |V |V |l |V
BURSA-FERDI vV 3 [0 |1 |V |V
PARS ESKRIM G.S.K. 2 0 o o |2 |V
PARAT RIPOST vV |V 0 |2 |V |V
BURSA-FERDI vV |V |V vV |V |V
ESKISEHIR DEMIRSP V |V |V |3 vV |V
MANISA - FERDI 2 |V |1 |1 |0 1
ANKARA - FERDI 0 0 |1 o |1 |V
ANKARA - FERDI vV 0 |V |V |V |V
ESKISEHIR DEMIRSP 1 0 |3 14 |V |0
BURSA-FERDI VY vV [V |V |0
MANISA - FERDI 2 V. 0 2 V. 0
BASKENT E.S K. 3 V. 12 |V vV |V
ISTANBUL - FERDI 4 14 |3 |2 12 1
PARAT RIPOST 3 [V [V |V |4 |V
PARAT RiPOST 1 V. |1 |0 |V |2
KASTAMONU ESK SK |V vV |V |2 |V |V
AESK 1 13 3 10 |V |V
ACI GSK vV 2 |V 1 |V |V
BURSA-FERDI VvV |V |V |V vV |V
ANKARA - FERDI 1 |0 |0 |0 |1 0
KDZ EREGLI ESK. vV 1 14 12 12 |V
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MINIK ERKEK KILIC
Puller, tur no 1, sayfa 3/3

Pulno 12 0:00
G/M  averaj  ‘siralama

KORKUTALP Arman IST ACI GSK V IV [V |V [V |V |66 20 30 1
DURMAZ Arda MAN MANISA - FERDI 1 3 12 IV |V |3 |26 4 19 5
BILGINOGULLARI Okya ST TED SK 1 |V 0 |V |V |1 |3/6 6 17 4
TUGRUT Emir BUR BURSA-FERDI 2 |V |V V [V |V |56 19 27 2
BALTACIOGLU Baybars ~ IST PARAT RiPOST 111 |4 |1 2 |3 06 -18 12 7
YIGITCAN Acun Tan ANK BASKENT E.S K. 2 |2 |1 |0 |V 0 | 1/6 -17 10 6
YILDIRIM Mustafa ANK ANKARA - FERDI 3 |[v [V o |V |V 4/6 6 23 3
Pulno 13  0:00
G/M  averaj  Ysiralama
ALTINCEKIC Toprak BUR BURSA-FERDI 0 |V |V |V |V |45 6 20 2
KUMUK Kuzey BUR BURSA-FERDI \% V |V |V |V |5/ 2425 1
AKIN Yusuf MAN MANISA - FERDI 0 |0 1|2 1 0/5 21 4 6
TOKER Ates Efe ANK AESK 4 |0 |V v |1 2/5 -3 15 4
SEN Onat IST PARAT RiPOST 4 10 |V |2 3 1/5 -8 14 5
DURUL Mehmet Erdem ANK ANKARA - FERDI 1 1 |V |V |V 3/5 2 17 3
Pulno 14 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
BICICIOGLU ismail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 4 |V IV |V |V |45 14 24 2
OZEROL Hakan Ege ANK VISNELIK TESK \% V |V |V |V |55 17 25 1
DAHAN Hiiseyin Azam ANK ANKARA - FERDI 0 |0 1 |V |4 1/5 -12 10 5
YALCIN Yigit BUR BURSA-FERDI 3 12 vV V |V |35 6 20 3
OCAK Kuzeyhan ZON ZONGULDAK FERDI 1 o 2 |1 \Y% 1/5 -15 9 6
KUCUKVIZILTI Mustafa ~ MAN MANISA - FERDI 1 12 |V |2 |4 1/5 -10 14 4
Pulno 15 0:00
G/M averaj  Ysiralama
AZATLI Kerem MAN MANISA - FERDI 2 0 0 |2 o 0/5 21 4 6
KUPELI Adem Doruk ANK ANKARA - FERDI \% V |V |V |V |55 19 25 1
ASIROK Ensar Yigit IST PARAT RiPOST vV |2 V. IV IV |45 14 22 2
MULAYIM Eren BUR BURSA-FERDI vV 2 |2 V |V |35 5 19 3
CACAN Cinar ANK VISNELIK TESK vV |0 1 1 2 1/5 -13 9 5
DILEKCI Emir IST ACI GSK vV 10 0 |3 |V 2/5 4 13 4
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BURSA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

ASIK Murat Sarp
BACAK Erkan Isik
KALENDER Enes Talha
KORKUT Mehmet Kuzey
PAR Sinan

CELEBI Tunahan

DINC Efe

OZTURK Alkim
KUMUK Kuzey

ASLAN Tolga
KORKUTALP Arman
CAGLAYAN Kerem
KUPELI Adem Doruk
OZEROL Hakan Ege
EMIROGLU Burak Efe
TUGRUT Emir

TEMEL Ahmet
KORKUTALP Cem
DURU Mete Alp
KOSEOGLU Emirhan
ISIK Gencer

ALTILAR Bartu Cem
SEVIL Koray

UYAR Bogachan
MUTLU Tuna
BICICIOGLU ismail Tuna
ASIROK Ensar Yigit
KUMLA Omer Batu
ALTINCEKIC Toprak
DERICI Deniz

BULADI Mehmet Batu
CELEBI Mert

TAKES Bora

OZER Onur

UGURLU Mehmet Emir
YILDIRIM Mustafa
GUNER Eymen
GURSEL Nural Dora
MAMUNLUOGLU Tiirker
YALCIN Yigit
MULAYIM Eren
ATABEK Kuzey
DURUL Mehmet Erdem
GOCMEN Mustafa Kemal
BARAN Ali Dora
AKKOYUN Orgun
CILINGIR Demir
SENER Melih
KORUOGLU Alp
GUNDOGAR Mustafa Arda
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kliip

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

BEKIR YILMAZ iLKOGRETIM OKULU GEN

BURSA-FERDI
PARAT RIiPOST
SAMSUN ESK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ACI GSK
PARAT RIPOST
ANKARA - FERDI
VISNELIK TESK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ACIGSK

PARAT RIPOST
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI
ACIGSK

VISNELIK TESK
KASTAMONU ESK SK
ANKARA - FERDI
KASTAMONU ESK SK
PARAT RIPOST
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
PARAT RiPOST
BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.
BURSA-FERDI
ACIGSK

PARAT RIPOST
ANKARA - FERDI
KDZ EREGLI ESK.
PARAT RiPOST
BASKENT E.S.K.
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
AESK

ANKARA - FERDI
KDZ EREGLI ESK.
ACI GSK

PARAT RIiPOST
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

G/M averaj YT
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10

7
14
14
13

6

—_
[*)}

O = = = NN NN W LYW R N N 00O

30
30
30
30
30
30
30
30
25
30
30
25
25
25
28
27
29
26
28
27
25
26
26
26
25
24
22
22
20
27
24
25
24
23
22
23
21
24
25
20
19
17
17
23
22
20
21
20
19
22

grup
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tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
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tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla



MINIK ERKEK KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
81
83
84
84
86
87
88
89
90
91
92
93
93
95
96
97
98
99
#
H

soyad ve isim
BASOGLU Efe
OKVURAN Ayhan Ozan
YURDAKUL Can Devrim
ONER Alp

KIRNAPCI Yagiz
BILGINOGULLARI Okyay
ORS Doruk

TOKER Ates Efe
DILEKCI Emir
YILMAZER Mikail Onat
CAKIR Talha

OKCU Mert

DURMAZ Arda
KILERCIOGLU Sinan
SEVEN Arca Kaan
KARAHAN Efe

MACIT Uras

AKIN Coruh Deniz
YURDAKUL Cem Deniz
YONTAN Yildirim Beyazit
KUMUK Poyraz

YASIN Emre

METIN Inan Ulas

SEN Onat
KUCUKVIZILTI Mustafa
DAHAN Hiiseyin Azam
CACAN Cinar

OCAK Kuzeyhan

TOK Adem Car
OZTURK Ismail Cagan
UCOLUK Arda

YORUK Safa

SAKINGC Ozgiir
ASIKLAR Emre
YIGITCAN Acun Tan
SEDA Can Tuna
OKTAN Yigit Himmet
SENOGLU Arda

CANKI Eren
BALTACIOGLU Baybars
SAG Omer

OZTAS Volkan Kaan
AKIN Yusuf

AZATLI Kerem

YAVUZ Ali Osman ilber
ERKAN Umut
0ZGUMUS Arda

EREL Tuna

ASLANTAS Ege
CINAR Onur Hasan
AYDOGDU Uygar

sehir
BUR
I)
BUR
ANK
ZON
I)
IST
ANK
IST
ZON
ZON
IST
MAN
I)
IST
ZON
ESK
ANK
BUR
IST
BUR
MAN
ANK
IST
MAN
ANK
ANK
ZON
ANK
ZON
ANK
ESK
ANK
MAN
ANK
ANK
ANK
BUR
IST
IST
ZON
ANK
MAN
MAN
ANK
BUR
MAN
ANK
MAN
ANK
ANK

klip

BURSA-FERDI

TED SK
BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.
KDZ EREGLI ESK.
TED SK

ISTANBUL - FERDI
AESK

ACIGSK

KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
ACI GSK

MANISA - FERDI
TED SK

TED SK

KDZ EREGLI ESK.
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
AESK
BURSA-FERDI
PARAT RIiPOST
BURSA-FERDI
MANISA - FERDI
ANKARA - FERDI
PARAT RIiPOST
MANISA - FERDI
ANKARA - FERDI
VISNELIK TESK
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
PARS ESKRIM G.S K.
MANISA - FERDI
BASKENT E.SK.
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
ISTANBUL - FERDI
PARAT RIiPOST

KDZ EREGLI ESK.
VISNELIK TESK
MANISA - FERDI
MANISA - FERDI
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
MANISA - FERDI
EFE SK

MANISA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI

G/M averaj YT

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.40
0.40
0.40
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19
18
16
20
18
17
16
15
13
20
19
20
19
19
20
18
18
17
19
14
13
14
12
14
14
10

9

10
13
13

10
10
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grup
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi



Tablosu 128, sayfa 1/4

1 BACAK Erkan Isik

BURSA-FERDI

MINIK ERKEK KILIC

BACAK Erkan Igik

12¢
BACAK Erkan Isik
65 SEVEN Arca Kaan TED SK 10/2
KILERCIOGLU Sinan
64 KILERCIOGLU Sinan TED SK 10/6
BACAK Erkan Isik
33 TAKES Bora BURSA-FERDI 10/2
TAKES Bora
96
TAKES Bora
97 _ 10/4
CELEBI Mert
32 CELEBI Mert PARS ESKRIM G.
17 TEMEL Ahmet BURSA-FERDI
TEMEL Ahmet
11.
TEMEL Ahmet
81 10/1
SENER Melih
48 SENER Melih PARAT RIPOST
TEMEL Ahmet
49 KORUOGLU Alp ANKARA - FERD 10/6
KORUOGLU Alp
80
TUGRUT Emir
L1 ) 10/2
TUGRUT Emir
16 TUGRUT Emir BURSA-FERDI
9 KUMUK Kuzey BURSA-FERDI
KUMUK Kuzey
120
KUMUK Kuzey
73 o 5 10/3
BILGINOGULLARI Oky
56 BILGINOGULLARI Oky TED SK
KUMUK Kuzey
41 MULAYIM Eren BURSA-FERDI 10/2
MULAYIM Eren
88
UYAR Bogachan
10: 10/7
UYAR Bogachan
24 UYAR Bogachan KASTAMONU ES
25 MUTLU Tuna ANKARA - FERD
MUTLU Tuna
10«
YALCIN Yigit
89 10/2
YALCIN Yigit
40 YALCIN Yigit BURSA-FERDI
DINC Efe
57 ORS Doruk ISTANBUL - FER 10/7
ORS Doruk
72
DINC Efe
12 ) 10/1
DINC Efe

8 DINC Efe

BURSA-FERDI




Tablosu 128, sayfa 2/4

5 KORKUT Mehmet Kuze

BURSA-FERDI

MINIK ERKEK KILIC

KORKUT Mehmet Kuze
12¢.
KORKUT Mehmet Kuze
69 YURDAKUL Cem Deniz BURSA-FERDI 10/1
YURDAKUL Cem Deniz
60 YILMAZER Mikail Onat KDZ EREGLI ES 10/7
KORKUT Mehmet Kuze
37 GUNER Eymen KDZ EREGLI ES 10/3
GUNER Eymen
92
KUMLA Omer Batu
10 . 10/9
KUMLA Omer Batu
28 KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI
21 ISIK Gencer BURSA-FERDI
ISIK Gencer
10¢
ISIK Gencer
85 ) 10/5
GOCMEN Mustafa Kema
44 GOCMEN Mustafa Kema AESK
CAGLAYAN Kerem
53 YURDAKUL Can Devri  BURSA-FERDI 10/5
YURDAKUL Can Devri
76
CAGLAYAN Kerem
9% _ 10/1
CAGLAYAN Kerem
12 CAGLAYAN Kerem PARAT RIPOST
13 KUPELI Adem Doruk ANKARA - FERD
KUPELI Adem Doruk
11¢
KUPELI Adem Doruk
77 10/3
OKVURAN Ayhan Ozan
52 OKVURAN Ayhan Ozan TED SK
KUPELI Adem Doruk
45 BARAN Ali Dora ANKARA - FERD 10/8
BARAN Ali Dora
84
BARAN Ali Dora
10¢ ) 5 10/8
KOSEOGLU Emirhan
20 KOSEOGLU Emirhan KASTAMONU ES
29 ALTINCEKIC Toprak BURSA-FERDI
ALTINCEKIC Toprak
100
ALTINCEKIC Toprak
93 10/1
YILDIRIM Mustafa
36 YILDIRIM Mustafa ANKARA - FERD
KALENDER Enes Talha
61 CAKIR Talha KDZ EREGLI ES 10/4
AKIN Coruh Deniz
68 AKIN Coruh Deniz AESK 10/7
KALENDER Enes Talha
12! 10/5
KALENDER Enes Talha
4 KALENDER Enes Talha  BEKIR YILMAZ i




Tablosu 128, sayfa 3/4

3 ASIK Murat Sarp

BURSA-FERDI

MINIK ERKEK KILIC

ASIK Murat Sarp
12¢
ASIK Murat Sarp
67 MACIT Uras ESKISEHIR DEMI 10/3
OKCU Mert
62 OKCU Mert ACI GSK 10/8
ASIK Murat Sarp
35 UGURLU Mehmet Emir ~ PARAT RIPOST 10/2
UGURLU Mehmet Emir
94
DERICI Deniz
99 o 10/7
DERICI Deniz
30 DERICI Deniz PARAT RIPOST
19 DURU Mete Alp PARAT RIPOST
DURU Mete Alp
110
DURU Mete Alp
83 10/7
AKKOYUN Orgun
46 AKKOYUN Orgun KDZ EREGLI ES
OZEROL Hakan Ege
51 BASOGLU Efe BURSA-FERDI 10/4
BASOGLU Efe
78
OZEROL Hakan Ege
11 } 10/5
OZEROL Hakan Ege
14 OZEROL Hakan Ege VISNELIK TESK
11 KORKUTALP Arman ACI GSK
KORKUTALP Arman
11¢
KORKUTALP Arman
75 } 10/3
ONER Alp
54 ONER Alp PARS ESKRIM G.
KORKUTALP Arman
43 DURUL Mehmet Erdem ANKARA - FERD 10/5
DURUL Mehmet Erdem
86
ALTILAR Bartu Cem
10’ 10/4
ALTILAR Bartu Cem
22 ALTILAR Bartu Cem ACI GSK
27 ASIROK Ensar Yigit PARAT RIPOST
ASIROK Ensar Yigit
10:
ASIROK Ensar Yigit
91 } 10/2
GURSEL Nural Dora
38 GURSEL Nural Dora PARAT RIPOST
ASIROK Ensar Yigit
59 DILEKCI Emir ACI GSK terk ederek
YONTAN Yildirim Beya
70 YONTAN Yildirrm Beya  PARAT RiPOST 10/9
CELEBI Tunahan
12: _ 10/2
CELEBI Tunahan
6 CELEBI Tunahan SAMSUN ESK




Tablosu 128, sayfa 4/4
7 OZTURK Alkim

BURSA-FERDI

MINIK ERKEK KILIC

OZTURK Alkim
12:
OZTURK Alkim
71 KUMUK Poyraz BURSA-FERDI 10/7
TOKER Ates Efe
58 TOKER Ates Efe AESK 10/0
BICICIOGLU ismail Tun
39 MAMUNLUOGLU Tirk BASKENT E.S.K. 10/4
MAMUNLUOGLU Tiirk
90
BICICIOGLU ismail Tun
10: o 10/1
BICICIOGLU Ismail Tun
26 BICICIOGLU Ismail Tun KASTAMONU ES
23 SEVIL Koray VISNELIK TESK
SEVIL Koray
10¢.
ATABEK Kuzey
87 10/6
ATABEK Kuzey
42 ATABEK Kuzey BURSA-FERDI
ASLAN Tolga
55 KIRNAPCI Yagiz KDZ EREGLI ES 10/3
KIRNAPCI Yagiz
74
ASLAN Tolga
11¢ 10/1
ASLAN Tolga
10 ASLAN Tolga BURSA-FERDI
15 EMIROGLU Burak Efe ESKISEHIR DEMI
EMIROGLU Burak Efe
11¢.
GUNDOGAR Mustafa A
79 ) 5 10/6
GUNDOGAR Mustafa A
50 GUNDOGAR Mustafa A BURSA-FERDI
KORKUTALP Cem
47 CILINGIR Demir ACI GSK 10/2
CILINGIR Demir
82
KORKUTALP Cem
11 10/8
KORKUTALP Cem
18 KORKUTALP Cem ACI GSK
31 BULADI Mehmet Batu BURSA-FERDI
BULADI Mehmet Batu
98
BULADI Mehmet Batu
95 ) 10/7
OZER Onur
34 OZER Onur ACI GSK
PAR Sinan
63 DURMAZ Arda MANISA - FERDI 10/3
DURMAZ Arda
66 KARAHAN Efe KDZ EREGLI ES 10/6
PAR Sinan
12 10/4
PAR Sinan

2 PAR Sinan

PARAT RiPOST




Document Engarde
15.10.2016 17:45:13

SUPER MINIKLER MINIKLER KILIC EKER CUP.

MINIK ERKEK KILIC
15 EKiM 2016 CUMARTESI
BURSA
Tablosu 16
1 BACAK Erkan Isik BURSA-FERDI
BACAK Erkan Isik
16 TEMEL Ahmet BURSA-FERDI 10/4
DINC Efe
9 KUMUK Kuzey BURSA-FERDI 10/8
DINC Efe
8 DINC Efe BURSA-FERDI 10/0
KALENDER Enes Talha
5 KORKUT Mehmet Kuze BURSA-FERDI 10/4
CAGLAYAN Kerem
12 CAGLAYAN Kerem PARAT RIPOST 10/4
KALENDER Enes Talha
13 KUPELI Adem Doruk ANKARA - FERD 10/9
KALENDER Enes Talha
4 KALENDER Enes Talha  BEKIR YILMAZ i 10/3
KALENDER Enes Talha
3 ASIK Murat Sarp BURSA-FERDI 10/7
ASIK Murat Sarp
14 OZEROL Hakan Ege VISNELIK TESK 10/4
ASIK Murat Sarp
11 KORKUTALP Arman ACI GSK 10/5
ASIROK Ensar Yigit
6 ASIROK Ensar Yigit PARAT RIPOST 10/6
ASIK Murat Sarp
7 BICICIOGLU ismail Tun KASTAMONU ES 10/5
ASLAN Tolga
10 ASLAN Tolga BURSA-FERDI 10/1
PAR Sinan
15 KORKUTALP Cem ACI GSK 10/6
PAR Sinan
2 PAR Sinan PARAT RIPOST 10/5




Document Engarde SUPER MINIKLER MINIiKLER KILIC EKER CUP.
15.10.2016 17:45:27 MINIK ERKEK KILIC
15 EKiM 2016 CUMARTESI
BURSA

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir  klip dogum tarihi
1 KALENDER Enes Talha ANK  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM 2/1/2006
2 ASIK Murat Sarp BUR  BURSA-FERDI 22/7/2004
3 DINC Efe BUR BURSA-FERDI 26/3/2004
3 PAR Sinan isT PARAT RiPOST 7/5/2004
5 BACAK Erkan Isik BUR BURSA-FERDI 23/1/2004
6 ASLAN Tolga BUR  BURSA-FERDI 1/9/2005
7 CAGLAYAN Kerem I) PARAT RIiPOST 14/7/2005
8 ASIROK Ensar Yigit isT PARAT RiPOST 22/9/2004
9 KORKUT Mehmet Kuzey BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
10 KUMUK Kuzey BUR  BURSA-FERDI 2/8/2004
11 KORKUTALP Arman I) ACI GSK 17/5/2004
12 KUPELI Adem Doruk ANK  ANKARA - FERDI 20/7/2005
13 OZEROL Hakan Ege ANK  VISNELIK TESK 1/5/2004
14 TEMEL Ahmet BUR  BURSA-FERDI 10/2004
15 KORKUTALP Cem I) ACI GSK 17/5/2004
16 BICICIOGLU ismail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
17 CELEBI Tunahan SAM  SAMSUN ESK 2/1/2004
18 OZTURK Alkim BUR  BURSA-FERDI 29/3/2005
19 TUGRUT Emir BUR BURSA-FERDI 16/7/2004
20 DURU Mete Alp isT PARAT RiPOST 24/2/2007
21 ISIK Gencer BUR BURSA-FERDI 27/5/2005
22  ALTILAR Bartu Cem IST ACI GSK 2/8/2005
23  UYAR Bogaghan KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
24 KUMLA Omer Batu BUR  BURSA-FERDI 11/3/2006
25 ALTINCEKIC Toprak BUR BURSA-FERDI 19/1/2007
26 DERICI Deniz IST PARAT RIPOST 12/2005
27 BULADI Mehmet Batu BUR BURSA-FERDI 25/6/2005
28 TAKES Bora BUR  BURSA-FERDI 21/3/2006
29 YALCIN Yigit BUR BURSA-FERDI 4/6/2004
30 ATABEK Kuzey BUR  BURSA-FERDI 14/8/2004
31 BARAN Ali Dora ANK  ANKARA - FERDI 9/8/2004
32  GUNDOGAR Mustafa Arda BUR  BURSA-FERDI 11/2/2006
33 EMIROGLU Burak Efe ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 6/7/2005
34 KOSEOGLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
35 SEVIL Koray ANK  VISNELIK TESK 3/2/2004
36 MUTLU Tuna ANK  ANKARA - FERDI 1/10/2004
37 CELEBI Mert ANK  PARS ESKRIM G.S K. 18/1/2005
38 OZER Onur IST ACI GSK 3/1/2006
39 UGURLU Mehmet Emir I) PARAT RIiPOST 10/2006
40 YILDIRIM Mustafa ANK  ANKARA - FERDI 12/2007
41 GUNER Eymen ZON KDZ EREGLI ESK. 25/1/2006
42  GURSEL Nural Dora IST PARAT RIPOST 2/11/2006
43  MAMUNLUOGLU Tiirker ANK BASKENTE.SK. 10/2005
44 MULAYIM Eren BUR  BURSA-FERDI 27/2/2006
45 DURUL Mehmet Erdem ANK  ANKARA - FERDI 19/4/2005
46  GOCMEN Mustafa Kemal ANK AESK 13/7/2007
47 AKKOYUN Orgun ZON KDZ EREGLI ESK. 25/5/2006
48 CILINGIR Demir isT ACI GSK 22/3/2006
49 SENER Melih IST PARAT RiPOST 24/7/2005
50 KORUOGLU Alp ANK  ANKARA - FERDI 1/7/2004



MINIK ERKEK KILIC
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
51 BASOGLU Efe BUR  BURSA-FERDI 21/9/2006
52 OKVURAN Ayhan Ozan I) TED SK 23/4/2004
53  YURDAKUL Can Devrim BUR  BURSA-FERDI 23/9/2006
54 ONER Alp ANK  PARS ESKRIM G.S K. 24/7/2005
55 KIRNAPCI Yagiz ZON  KDZ EREGLI ESK. 10/2005
56 BILGINOGULLARI Okyay iST TED SK 28/8/2006
57 ORS Doruk isT ISTANBUL - FERDI 11/7/2005
58 TOKER Ates Efe ANK  AESK 26/4/2007
59 OKCU Mert IST ACI GSK 22/4/2005
60 DURMAZ Arda MAN MANISA - FERDI 13/7/2005
60 KILERCIOGLU Sinan isT TED SK 23/6/2004
62 AKIN Coruh Deniz ANK  AESK 24/7/2007
63 YURDAKUL Cem Deniz BUR  BURSA-FERDI 23/9/2006
64 YONTAN Yildirim Beyazit iST PARAT RiPOST 9/8/2007
65 DILEKCI Emir isT ACI GSK 15/6/2006
66 YILMAZER Mikail Onat ZON KDZ EREGLI ESK. 1/2/2006
67 CAKIR Talha ZON KDZ EREGLI ESK. 6/10/2006
68 SEVEN Arca Kaan IST TED SK 10/9/2005
69 KARAHAN Efe ZON  KDZ EREGLI ESK. 4/7/2007
70 MACIT Uras ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 12/3/2007
71  KUMUK Poyraz BUR  BURSA-FERDI 17/6/2008
72 YASIN Emre MAN MANISA - FERDI 1/8/2005
73 METIN Inan Ulas ANK  ANKARA - FERDI 12/2004
74  SEN Onat I) PARAT RIiPOST 11/2006
75 KUCUKVIZILTI Mustafa MAN MANISA - FERDI 16/5/2005
76 DAHAN Hiiseyin Azam ANK  ANKARA - FERDI 19/1/2007
77  CACAN Cinar ANK  VISNELIK TESK 18/9/2008
78 OCAK Kuzeyhan ZON  ZONGULDAK FERDI 22/9/2006
79 TOK Adem Cinar ANK  ANKARA - FERDI 15/9/2006
80 OZTURK Ismail Cagan ZON  ZONGULDAK FERDI 12/2007
81 UCOLUK Arda ANK  ANKARA - FERDI 22/3/2006
81 YORUK Safa ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 8/9/2004
83 SAKINC Ozgiir ANK  PARS ESKRIM G.S K. 10/2007
84 ASIKLAR Emre MAN MANISA - FERDI 26/3/2007
84 YIGITCAN Acun Tan ANK BASKENTE.SK. 9/12/2005
86 SEDA Can Tuna ANK  ANKARA - FERDI 3/3/2006
87 OKTAN Yigit Himmet ANK  ANKARA - FERDI 6/6/2007
88 SENOGLU Arda BUR BURSA-FERDI 6/10/2005
89 CANKI Eren IST ISTANBUL - FERDI 1/5/2007
90 BALTACIOGLU Baybars iST PARAT RiPOST 17/5/2007
91 SAG Omer ZON  KDZ EREGLI ESK. 1/11/2007
92 OZTAS Volkan Kaan ANK  VISNELIK TESK 10/2008
93  AKIN Yusuf MAN MANISA - FERDI 12/9/2006
93 AZATLI Kerem MAN MANISA - FERDI 28/9/2006
95 YAVUZ Ali Osman {lber ANK  ANKARA - FERDI 29/4/2008
96 ERKAN Umut BUR BURSA-FERDI 10/2004
97  OZGUMUS Arda MAN MANISA - FERDI 12/2006
98 EREL Tuna ANK  EFE SK 12/1/2007
99 ASLANTAS Ege MAN MANISA - FERDI 22/5/2008
100 CINAR Onur Hasan ANK  ANKARA - FERDI 5/10/2008
101  AYDOGDU Uygar ANK  ANKARA - FERDI 5/3/2008
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